
Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З
05.09.2018 № 167

Об утверждении списков детей 
для определения в ДОУ

На основании положения «О порядке комплектования образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования, расположенных на территории города Дивногорска», 
утвержденного постановлением администрации города от 04.03.2014 
№ 29п, протокола заседания комиссии по комплектованию дошкольных 
образовательных учреждений от 05.09.20i8 № 2, ;
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки детей для определения в муниципальные 
дошкольные образовательные учреждения города Дивногорска на 
вакантные места во 2 группу раннего возраста (приложение 1), в 
МБ ДОУ д/с № 4 с. Овсянка (приложение 2)

2. С 07.09.2018 по 12.09.2018 приступить к выдаче направлений для 
поступления детей в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Буланова Любовь Юрьевна 
33127



Приложение 
к приказу отдела образования 

от 05 09. 2018 №167

Список детей 2 группы раннего возраста -  дети от 2 до 3 лет
(г. Дивногорск)

№ . Ф.И.О. Дата
рождения

льгота ДОУ

1 Бахов Арестах Александрович 05.01.2016 льгота № 15
2 Кулинич Евгения Евгеньевна 15.05.2016 № 15
3 Гунбин Данил Сергеевич 30.03.2016 № 10
4 Брюханова Алиса Артемовна 12.08.2016 № 14
5 Мунасипова Дарья Вилдановна 21.06.2016 № 8
6 Кожуховская Маргарита Владимировна 23.07.2016 № 10
7 Каменецкий Савелий Игоревич 30,08.2016 № 9
8 Кармадонова Вилена Витальевна 25.08.2016 № 10
9 Глыбенко Марк Андреевич 03.08.2016 № 10
10 Панченко Владислав Максимович 07.09.2016 № 8
11 Тума Елена Сергеевна 02.09.2016 № 8
12 Кузнецова Дарья Константиновна 27.08.2016 ■ № 9
13 Зыков Давид Романович 10.09.2016 № 14
14 Пузикова Алина Андреевна 09.09.2016 № 9
15 Сазонова Анисия Евгеньевна 22.09.2016 № 13
16 Ботвинникова Владислава Владимировна 14.07.2016 № 17
17 Савеня Ирина Евгеньевна 20.09.2016 № 14
18 Мехта Таисия Дмитриевна 21.09.2016 № 12
19 Нуриев Руслан Александрович 15.09.2016 № 12
20 Давыдов Денис Владимирович 31.07.2016 № 14
21 Мартиросян Манэ Аршаковна 2^6.09.2016 №14
22 Жеребцова Александра Юрьевна 30.09.2016 № 14
23 Шапкин Егор Константинович 21.08.2016 № 14
24 Яковлев Александр Владиславович 19.07.2016 № 17
25 Вахрушев Степан Витальевич 16.05.2016 № 13

* 1



Приложение 2 
к приказу отдела образования 

от 05.09. 2018 № 167
• • ;

Список детей 2 группы раннего возраста -  дети от 2 до 3 лет
(с. Овсянка)

№ Ф.И.О. Дата
рождения

. льгота ДОУ

1 Коваленко Милана Андреевна 07.07.2016 № 4
2 Геворгян Армен Гарикович 30.03.2016 № 4

3 Эммерих Алексей Александрович 22.07.2016 № 4
4 Карх Ксения Сергеевна 27.01.2016 № 4
5 Кудленко Никита Игоревич 03.07.2016 № 4


